

**Årsredovisning**  
för  
**FSA WORKOUTS HQ AB**  
559404-4876

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Frid Ahmad, Styrelseledamot  
2025-07-22

Styrelsen för FSA WORKOUTS HQ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska driva gym och träningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det egna kapitalet är fortsatt förbrukat per balansdag 2024-12-31.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	5 757	2 619
Resultat efter finansiella poster	-1 571	-1 265
Soliditet (%)	-157,1	-102,2

Nettoomsättningen har ökat till följd av en ökad aktivitet i bolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		-1 265 126	<b>-1 240 126</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 265 126	1 265 126	<b>0</b>
Årets resultat			-1 571 363	<b>-1 571 363</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-1 265 126</b>	<b>-1 571 363</b>	<b>-2 811 489</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 265 126
årets förlust	-1 571 363
	<b>-2 836 489</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 836 489
	<b>-2 836 489</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-03 -2023-12-31 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 757 344	2 618 931
Övriga rörelseintäkter		113 112	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 870 456</b>	<b>2 618 931</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 989 669	-1 080 918
Övriga externa kostnader		-2 879 318	-1 773 067
Personalkostnader	2	-2 352 876	-827 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 703	-47 852
Övriga rörelsekostnader		0	-25 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 294 566</b>	<b>-3 754 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 424 110</b>	<b>-1 135 371</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 548	-129 814
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-147 253</b>	<b>-129 755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 571 363</b>	<b>-1 265 126</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 571 363</b>	<b>-1 265 126</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 571 363</b>	<b>-1 265 126</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

241 060

159 553

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

93 868

96 335

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**334 928**

**255 888**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

37 500

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**37 500**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**372 428**

**255 888**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar

170 050

189 410

**Summa varulager**

**170 050**

**189 410**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

473 289

461 511

Fordringar hos koncernföretag

27 000

27 000

Övriga fordringar

437 745

60 359

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 763

211 532

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 044 797**

**760 402**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

202 594

8 292

**Summa kassa och bank**

**202 594**

**8 292**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 417 441**

**958 104**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 789 869**

**1 213 992**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 265 126

0

Årets resultat

-1 571 363

-1 265 126

**Summa fritt eget kapital**

**-2 836 489**

**-1 265 126**

**Summa eget kapital**

**-2 811 489**

**-1 240 126**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

761 458

850 000

**Summa långfristiga skulder**

**761 458**

**850 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

347 835

379 159

Övriga skulder

3 413 013

1 158 497

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 052

66 462

**Summa kortfristiga skulder**

**3 839 900**

**1 604 118**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 789 869**

**1 213 992**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgift på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-03 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 441	0
Inköp	151 744	199 441
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>351 185</b>	<b>199 441</b>
Ingående avskrivningar	-39 888	0
Årets avskrivningar	-70 237	-39 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 125</b>	<b>-39 888</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 060</b>	<b>159 553</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 298	0
Inköp	0	104 298
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>104 298</b>	<b>104 298</b>
Ingående avskrivningar	-7 963	0
Omklassificeringar	2 748	0
Årets avskrivningar	-5 215	-7 963
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-10 430</b>	<b>-7 963</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 868</b>	<b>96 335</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	37 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån Almi	761 458	850 000
	<b>761 458</b>	<b>850 000</b>

## Underskrift

Stockholm 2025-06-30

*Frid Ahmad*  
Frid Ahmad  
Styrelseledarmot